[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

 РЕШЕНИЕ
от  20.05.2014 г.  № 24/20
п. Пелым
Об  отчете о работе  Ревизионной комиссии

 городского округа Пелым за 2013 год

Рассмотрев представленный председателем Ревизионной комиссии  городского округа Пелым Александровой О.В.  отчет о работе Ревизионной комиссии  городского округа Пелым за 2013 год, руководствуясь  Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

       1. Принять к сведению отчет о работе  Ревизионной комиссии  городского округа Пелым  за 2013 год (прилагается).

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Пелымский вестник».

	Глава городского округа Пелым

                    Ш.Т. Алиев
	Заместитель председателя Думы городского округа Пелым

                                           М.А. Щинов